АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМ - ЖИРКОВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 03.08.2022 № 478
	О внесении дополнений в постановление Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области от 23.12.2021 № 697

В связи с необходимостью внести дополнения в постановление Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области от 23.12.2021 № 697 «Об утверждении согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ», Администрация муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т :
                1. Включить в состав согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ следующих лиц:

          - Каленову Елену Николаевну – заместителя Главы муниципального образования – управляющего делами Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области;
          - Окуневу Марину Юрьевну – представителя Ассоциации саморегулируемой организации «Балтийское объединение кадастровых инженеров» (по согласованию).
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня подписания.
Глава муниципального образования

«Холм-Жирковский район»

Смоленской области

           А.М. Егикян